FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
021/2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FERNANDO
PEDROZA/RN,
CNPJ: 01.623.923/0001-62

CONTRATADA: BRUNA RAFAELA DO CARMO

CNPJ: 46.111.528/0001-39

OBJETO: O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta
mais vantajosa para a contratação, por dispensa de licitação, de
empresa  para  aquisição  gradual  de  gêneros  alimentícios,  para
atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Fernando
Pedroza/RN,  conforme  condições,  quantidades  e  exigências
estabelecidas  no  Termo  de  Referência  e  seus  anexos.

valor estimado r$: 16.619,80 (dezesseis mil seiscentos e dezenove
reais e oitenta centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.30 – Material de consumo.

FUNDAMENTO LEGAL:  De  acordo  com o  que  preceitua  a  Lei
Federal nº 14.133/21 de 01/04/21 e suas alterações posteriores, em
seu Art. 75, Inciso II.

Fernando Pedroza/RN, 25 de agosto de 2023.

FRANCIMÁCIO ALVES BATISTA
Presidente

Publicado por: FRANCINACIO ALVES BATISTA
Código Identificador: 43530806

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/08/2023.
EDIÇÃO 1726. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br